028-201S-CEPO-MDPP", para la contratación del "SERVICIO DE CONSUlTORIA PARA LA
ELABORACiÓNDE EXPEDIENTETÉCNICO DEL PROYECTOINSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA I.E.,
JARDINESDECOPACABANA1, URBANIZACIONJARDINESDECOPACABANA,DISTRITODEPUENTEPIEDRA- LIMA",
cuyo valor referencial asciende a S/.57,049.00 (Cincuenta y Siete Mil Cuarenta y Nueve con 00/100 Nuevos Soles).

SERESUELVE:

Estando a lo expuesto, con la conformidad y visto bueno de la Gerencia de Administración y Finanzas,Gerencia de
Asesorla Jurídica y Subgerencia de logística, Control Patrimonial y Servicios Generales; en ejercicio de las